18. MS. *hoc deest.*

22. If this example be taken as the statement of a fact, *De Actibus Anima* was written before *Logica*. See *Logica* III, 144, l. 20, 21.

Item, si deus alia potest et alia non potest, tunc II. If there is
potencia sua est limitata, et non omnimode infinita, ut anything that
dicunt theologi. Consequencia patet ex hoc quod essentia God cannot do,
sua est actus qui est primus terminus sue potentie, His power is
5 iuxta dicta; et impossibilia terminant potentiam suam limited by those things
ex alio latere, cum usque ad illa exclusive potest, et which are
non ultra. Et quod consequens sit impossibile, patet ex impossible to
hoc quod in omnia que possunt esse, potest; igitur in Him.
omnia potest. Sic enim supponit terminus respectu illius But if God can
10 verbi "potest". Et confirmacio illius est quod non est make all that
cognoscibile *a posteriori* que potest vel non potest; nec can possibly be,
a priori, cum nihil sit prius impossibili necessario nisi then nothing is
deus; et per ipsum, cum non posset esse medium con- impossible to
cludendi, nihil demonstracione cognoscitur. i. e. not at all.

15 Item, quam manifestum vel primum est aliquod ne- III. In so far as
cessarium, tam impossibile est eius oppositum; sed per anything is
opinionem summe necessarium et manifestum est deum necessary, in so
vel aliquid esse; igitur summe manifeste impossibile est far its opposite
nihil esse. Assertum patet ex hoc quod habitus est is unthinkable.
20 mensura privacionis, et opposita sunt alterutrum media If the existence
cognoscendi; unde formatur apud morales hoc prin- of anything
cipium, quod, quam bonum est aliquod, tam mala esset were the most
eius privacio. Et potest utrumque deduci; nam quante evident of
necessarium est aliquid esse, tante impossibile est illud truths, it would
25 non esse, eo quod idem est *necessario hoc esse* et be impossible
impossibile esse quod hoc non sit. Et quod consequens sit to think of
falsum patet ex hoc quod nemo scit formaliter deducere absolute non-
inconsequens vel contradiccionem ex hoc posito et existence;
admissio, *Nihil est*; immo, intellectus assentit illi, dissen-
30 ciendo contradiccionis. Et sic de veritatibus de preterito, Which is not
quas impossibile esset probare nisi per testes, ut legiste true; it can be
probant. Nor can there
be any proof
of past truths,
save the
indirect one of
testimony.
I will refute
these objections
briefly,
(I) The
existence of a
Supreme

Ad ista tria essent multa dicenda; sed transcurrendo pro presenti.